
UCHWAŁA NR XX/184/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Olsztynie 
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Gałdowo, gmina Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1) lit.c). ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 1014 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wiejską Iława od Agencji Nieruchomości Rolnych 
Oddział Terenowy w Olsztynie, nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Gałdowo Gmina 
Iława, oznaczonej numerem ewidencyjnym 143 o pow. 0,2100 ha. Dla wskazanej nieruchomości prowadzona jest 
w Sądzie Rejonowym w Iławie Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta EL1I/00046687/0 z przeznaczeniem 
na cele związane z wykonywaniem zadań własnych w zakresie utrzymania czystości i porządku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: D96661FB-0FFC-43DF-8B18-92C290BAF9AF. Uchwalony Strona 1




